
SEN 2021 
TÉMA  
VDĚČNOST 
KDY A KDE 

19. září 2021 
9:30 – 17:00  

Uherské Hradiště, Orlovna, 
Mariánské nám. 78. 
Sraz na místě či u fary ČCE 
(Jana Blahoslava 419) od 9.00 

PROGRAM 

Rodinné bohoslužby s Večeří Pá-
ně • Představení nového evange-
lického zpěvníku • Program pro 
děti • Přednáška Martina Fen-
drycha • Brněnský ekumenický 
sbor •Promítání videí ze sborů  • 
a další…  

 

SENIORÁTNÍ  
EVANGELICKÁ 
NEDĚLE 

POŘÁDÁ 
 
Východomoravský seniorát 
ČCE ve spolupráci s Farním 
sborem ČCE v Uherském Hra-
dišti 

 

CENA 
 

Oběd (cca 150 Kč) 
Dobrovolná sbírka při boho-
službách 
Vstupné dobrovolné při kon-
certě 

JÍDLO 
 

Pro přihlášené možnost obě-
da. Na místě i drobné pohoš-
tění - káva, čaj, pečivo... 

PŘIHLAŠOVÁNÍ 
Hlaste prosím svůj zájem do 
12.9. na email: 

michal.vogl@seznam.cz 

Zejména potřebujeme znát 
počet dospělých, počet dětí 
a jejich věk a počet obědů 


